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ZARZĄDZENIE NR 409/2022 
Burmistrza Miasta Jarosławia 

z dnia 20 września 2022r. 

w sprawie przygotowania dokumentacji i przeprowadzenia ćwiczenia 

obronnego pk. „Jarosław 2022” 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 1l marca 2022 roku o obronie Ojczyzny 

(Dz.U. 2022.655 ze zm.), $ 10 ust. 1 pkt 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 listopada 

2021 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz.U. 2021.2259), Zarządzenia Nr 2/2022 Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie szkolenia obronnego oraz Zaleceń Wojewody 

Podkarpackiego z dnia 03 lutego 2022r. dotyczących tematyki i sposobu prowadzenia ćwiczeń 

obronnych na terenie województwa podkarpackiego w 2022 r., Burmistrz Miasta Jarosławia 

zarządza, co następuje: 

$1 

Przeprowadzić w dniu 26 października 2022 roku w ramach doskonalenia szkolenia 

obronnego — ćwiczenie pod kryptonimem „„Jarosław 2022” nt. „Zgrywanie systemu kierowania 

i ogniw wykonawczych Urzędu Miasta Jarosławia podczas realizacji zadań operacyjnych w sytuacji 

wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa”. 

$2 

Jako cele szkoleniowe w ćwiczeniu przyjmuje się: 

l) sprawdzenie przyjętych rozwiązań wynikających z „Planu Operacyjnego Funkcjonowania 

Miasta Jarosławia w warunkach zewnętrznego zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie 

wojny” oraz z dokumentacji Stałego Dyżuru Burmistrza Miasta, 

2) sprawdzenie stanu przygotowania kadry kierowniczej i pracowników bezpośrednio 

wykonujących zadania obronne do wykonywania zadań operacyjnych oraz zadań związanych 

z funkcjonowaniem systemu Stałych Dyżurów, 

3) sprawdzenie przygotowania organów i sił systemu ratowniczego miasta do realizacji zadań 

w procesach osiągania wyższych stanów gotowości obronnej oraz prowadzenia działań 

ratowniczych i ochrony ludności, 

4) sprawdzenie stanu gotowości systemu mobilizacyjnego rozwinięcia Sił Zbrojnych w ramach 

Akcji Kurierskiej, 

5) sprawdzenie umiejętności obsad osobowych stałych dyżurów oraz jednostek organizacyjnych 

w zakresie przekazywania zadań związanych z osiąganiem wyższych stanów gotowości 

obronnej państwa, 

6) sprawdzenie systemów łączności oraz alarmowego obiegu informacji w relacji Stały Dyżur 

Burmistrza Miasta Jarosławia - Stały Dyżur Starosty Jarosławskiego.
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$3 

W ćwiczeniu udział wezmą: 

Burmistrz Miasta Jarosławia oraz jego zastępcy, 

Stały Dyżur Burmistrza Miasta Jarosławia — 100% obsady, 

Zespół Akcji Kurierskiej w Urzędzie Miasta Jarosławia— 100% obsady, 

Komenda Powiatowa Policji w Jarosławiu, 

Straż Miejska w Jarosławiu, 

Członkowie Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego, 

Członkowie Miejskiego Centrum Zarządzania Kryzysowego w Jarosławiu, 

Pracownicy Urzędu Miasta Jarosławia. 

$4 

Na Kierownika Ćwiczenia wyznaczam Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych, 

Na Zastępcę Kierownika Ćwiczenia wyznaczam Sekretarza Miasta Jarosławia, 

W celu przygotowania dokumentacji ćwiczenia obronnego powołuję Zespół Autorski 

w składzie: 

Lesław Strohbach - Szef Zespołu 

Patrycja Lachnik - Członek Zespołu 

Bartłomiej Zyzański - Członek Zespołu 

Bogusław Ryzner - Członek Zespołu 

W celu przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia Zespół Autorski opracuje niżej 

wymienioną dokumentację: 

1) Koncepcja przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia, 

2) Plan przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia, 

3) Założenia do ćwiczenia, 

4) inne dokumenty robocze. 

Szef Zespołu Autorskiego przedstawi Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w terminie do dnia 25.09.2022 r. „Plan 

przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia”. 

$5 

Miejsce omówienia ćwiczenia — pomieszczenia Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych, 

Rynek 6. 

Termin gotowości do ćwiczenia ustala się na dzień 25.10.2022 r. na godzinę 10.00. 

$6 

Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych i Obronnych zobowiązuję do przygotowania 

i przeprowadzenia ćwiczenia w części dotyczącej spraw obronnych realizowanych przez Urząd 

(Stały Dyżur, Akcja Kurierska), 

Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych zobowiązuję do kontroli przestrzegania przez 

uczestników ćwiczenia przepisów w zakresie ochrony informacji niejawnych. 

 



$ 7 

Środki finansowe ujęte w planie wydatków w dziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie zostaną zabezpieczone do 

dyspozycji Burmistrza Miasta Jarosławia i pokryte z dotacji celowej Wojewody Podkarpackiego. 

$8 

Skarbnika Miasta Jarosławia we współpracy z Dyrektorem Wydziału Spraw Społecznych 

i Obronnych zobowiązuję do rozliczenia środków finansowych uzyskanych z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie w terminie do dnia 10.11.2022 r. 

$9 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Jarosławia. 

$10 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na czas przygotowania 

i przeprowadzenia ćwiczenia. 
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